РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕДЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «КОВРАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

  Номер

документа

Дата

составления

 ПРИКАЗ 36-Д 25.02.2022г.

Об утверждении реестра

 дополнительных образовательных

программ, их модулей, частей для

 обучения с применением ЭИОС

В соответствии с Методическими рекомендациями по реализации дополнительных

общеобразовательных программ с применением электронного обучения и  дистанционных

образовательных технологий, направленными письмом Минпросвещения России от

31.01.2021 № ДГ-246/06,  Порядком применения организациями, осуществляющими

образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных

технологий при реализации образовательных программ, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 августа 2017 г. № 816, в

целях обеспечения возможности применения электронной информационно-

образовательной среды при обучении по дополнительным общеобразовательным

программам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр дополнительных образовательных программ,

их модулей, частей для обучения с применением ЭИОС (далее- Реестр).

2. Заместителю директора  по ИКТ Боргояковой С.А. разместить Реестр на

официальном сайте МБОУ «Коврансакая СШ» в разделе «Дистанционное обучение» до

25.02.2022г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ковранская СШ»                               С.Ю.Тихонова.

Приложение к приказу

МБОУ «Ковранская СШ»

 от 25.02.2022 № 36-Д.

Реестр

дополнительных образовательных программ, их модулей, частей

для обучения с применением ЭИОС

№

п/п

Направленность  Дополнительные образовательные программы

1. физкультурно-

спортивной

«Баскетбол»

«Волейбол»

«Спортивные игры»

2. художественной «Ритмика»

«Художественная самодеятельность»

«Очумелые ручки»»

«Волшебная кисточка»

«Танцевальный»

3. Естественно-

научной

«В мире обществознания»

«Юный математик»

4. социально-

педагогической

«Ительменский язык»

«Весёлый английский»

«Волшебный мир книг»

5. технической «Робототехника»